बजेट रु. अक्षरमा

१ २०४.२२.१.४१ लोक सेवा/शिक्षक 
सेवा आयोग कक्षा 
सञ्चालन

२२५१२ नपेाल 
सरकार - 
समाननकरण
 अनदुान

250000.00 २ लाख ५० 
हजार

लोक सेवा/शिक्षक 
सेवा आयोग कक्षा 
सञ्चालन

0.00

२ २०४.२२.१.१९ जनप्रनिनननि क्षमिा 
ववकास काययक्रम

२२५१२ राजस्व 
बााँडफााँड 
– स्थानीय

233000.00 २ लाख ३३ 
हजार

जनप्रनिनननि क्षमिा 
ववकास काययक्रम

0.00

३ २०४.२२.१.१९ जनप्रनिनननि क्षमिा 
ववकास काययक्रम

२२५१२ राजस्व 
बााँडफााँड - 
प्रदेि 
सरकार

567000.00 ५ लाख ६७ 
हजार

जनप्रनिनननि क्षमिा 
ववकास काययक्रम

0.00

आ.व. : २०८२/८३  

८०११२५०३१०१ गौररगंज गाउाँपानलका

गाउाँसभाको वविषे अनिवेिनमा प्रस्ििु एवं सवयसम्मि रुपमा पाररि आ.व. २०८२/०८३ को योजना िथा काययक्रमको संिोनिि अनमुान

गौरीगञ्ज गाउाँपानलका
B u d g e t a p p ro p ria tio n   in  a c c o rd a n c e  w ith  p ro g ra m  / p ro je c t

[...]

संस्थागि सिुासन 
िथा क्षमिा 
अनभववृि काययक्रम

२२५१२ राजस्व 
बााँडफााँड 
– स्थानीय

100000.00 १ लाख सहकारी संस्थाको 
संस्थागि सिुासन िथा 
क्षमिा अनभववृि 
काययक्रम

0.00

५ २०४.२२.१.१२ मवहलाको लानग 
ड्राइनभङ िालीम

२२५१२ नपेाल 
सरकार - 
समाननकरण
 अनदुान

150000.00 १ लाख ५० 
हजार

मवहलाको लानग 
ड्राइनभङ िालीम

0.00

६ २०४.२२.१.५८ मवहलाको लानग 
शजववकोपाजयन 
सहायिा काययक्रम

२२५२२ नपेाल 
सरकार - 
समाननकरण
 अनदुान

250000.00 २ लाख ५० 
हजार

मवहलाको लानग 
शजववकोपाजयन सहायिा 
काययक्रम

0.00

७ २०४.२२.१.४७ न्यावयक अन्िवक्रय या 
काययक्रम

२२५२२ राजस्व 
बााँडफााँड - 
संघीय 
सरकार

100000.00 १ लाख न्यावयक अन्िवक्रय या 
काययक्रम

0.00

2

बजेट रु. अक्षरमा

संिोनिि योजना

ववननयोजन

साववक योजना